Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа с. Донгарон» муниципального образования

-  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

П Р И К А З

От 25.10.2021г. * №90

Об исполнении Указа Главы РСО- Алания от 22 октября 2021 года №
362 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20
октября 2021г. №595 «Об установлении на территории Российской
Федерации нерабочих дней в октябре -  ноябре 2021г.»

Во исполнение Указа Главы РСО- Алания от 22 октября 2021 года №
362 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20
октября 2021г. №595 «Об установлении на территории Российской
Федерации нерабочих дней в октябре -  ноябре 2021г., и на основании
приказа УО АМС МО Пригородный район РСО- Алания №367 от
25.10.2021г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить, что с 26 октября по 7 ноября 2021г. в штатном режиме
продолжают выполнять свои должностные обязанности работники со
сменным графиком работы, осуществляющие охрану( ночные сторожа,
ЧОП)

2. Перевести обучающихся СОШ с.Донгарон в период с 25 по 29 октября
2021г. с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий, предоставить работникам и
обучающимся школы выходные(каникулы) с 30 октября по 7 ноября
2021г.

3. Внести изменение в календарные учебные графики и
проинформировать о них работников, обучающихся и их родителей.

4. Выдать 28.10.2021г. продуктовые наборы обучающимся имеющим
право на обеспечение бесплатным питанием из числа детей из
малоимущих семей, (список обучающихся - Приложение 1)